*Iresine elatior* Sieb. fl. mart. n. 230. — Non est planta Linnci, sed *Tromsdorfia aurata* Mart. seu *Iresine dysdieta* Spr.

*Iresine virgata* Poeppig pl. cub. — est *I. elatior* Lin. (*Rosea elatior* Mart.)

*Mirabilis corymbosa* Sieb. fl. mart. n. 276 — est *M. dichotoma* Lin.

*Begonia dichotoma* Sieb. fl. mart. suppl. n. 39 — est *B. reniformis* Dryand.

*Salsola oppositifolia* Sieb. herb. aegypt. nec Desfont. — est species nova: *Salsola Sieberi* Presl, foliis subulatis brevibus obtusis glaucis, inferioribus oppositis, superioribus floribusque solitariis suboppositis, laciniis calycis fructiferi latissimis rotundatis integris, caule fruticoso ramosissimo glabro.

*Salicornia glauca* Sieb. herb. aegypt. et quoque Delil. — est secundum Sprengel *Halocnemum strobilaceum* Bieb., sed false, uti e specimine Pallasiano *Salicorniae strobilaceae* edocutus sum; potius planta Delilei et Sieberi novam *Halocnemi* speciem efficit: *Halocnemum glaucum* Presl, suffruticosum, adscendens, articulis caulinis cylindricis, floriferis brevissimis late membranaceo-marginatis. — Stigmata duo.

*Salicornia strobilacea* Sieb. herb. aegypt. — est *S. nodulosa* Del. seu *Halocnemum nodulosum* Spr.

*Traganum nudatum* Herb. arab. un. it. — est *Cornulaca monocanthia* Delile.

*Salsola* Herb. caue. un. it. — est *Halimcnemis Hohenackeri* Presl. Valde affinis *H. brachiatae*, differt tamen foliis oppositis muticis. Alia species est *Halimcnemis spicata* Presl; ramis erectis, foliis filiformibus elongatis muticis, floribus spicatis, calyce pentasepalo, sepalis oblongis obtusis. — In Sibiria versus confines tataricas legit Gmelin. Ab *H. volvoce* differt ramis, floribus, calyce, sepalis; ab *H. sclerospermo* differt foliis, floribus, sepalis.

*Atrapaxis spinosa* Herb. arab. un. it. n. 450 — est nova *Tragopyri* species: *T. rotundifolium* Presl. — Character genericus *Atrapaxeos* solummodo A. undulatae convenit, quare plures species ad *Tragopyrum* referenda, sic *A. spinosa* Lin. est *T. spinosum* Presl, *A. compacta* Ledeb. est *T. compactum* Presl, *A. canescens* Bunge est *T. canescens* Presl.

*Polygonum equisetiforme* Sieb. herb. aegypt. — est *P. flagellare* Bertol.

*Polygonum acre* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 142 — est *P. Poiretii* Meisn. monogr. Pol. p. 79 seu *P. serratum* Poir.

*Rumex tuberosus* Eckl. herb. cap. un. it. n. 710 — est *R. sagittatus* Thunb.

*Ophiria stricta* Drege pl. cap. est stirps Lamarkiana nec Linneana, quae posterior est synonymum *Grubbiae rosmarinifoliae*. — Ad hoc genus Lamarkianum pertinet synonymum *Strobilocarpus diversifolius* Klotzsch in Schlecht. *Linnaea* XIII. p. 381.